
 
 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spa Resort Libverda naleznete v malebném lázeňském městečku Lázně Libverda ležícím asi 

25 km od Liberce v podhůří Jizerských hor.  

 

V rámci služeb našich lázní Vám můžeme nabídnout také společenský sál, který jsme  

schopni proměnit v konferenční místnost, taneční sál nebo jej rádi připravíme  

i pro Vaše rodinné oslavy či svatby.  

Během těchto akcí Vám můžeme zajistit i občerstvení (coffee break, obědy, večeře), pří-

padně také ubytování, výzdobu, parkoviště nebo hudbu ad. 

Spa Resort Libverda nabízí jedinečné místo pro významné životní i firemní události: 

• Svatby – lázeňský park, Restaurant Valdštejn, ubytování Villa Friedland 

• Rodinná výročí a setkání – Restaurant Valdštejn, Restaurant Lesní Zátiší 

• Firemní akce – společenský sál v Hotelu Panorama (doporučujeme vč. ubytování v ho-

telu), sály Clam-Gallasova Paláce, Restaurant Lesní Zátiší (také možno vč. ubytování) 

• Catering s dodáním na místo určení 

Kontakt: 

Rezervační oddělení 

Tel.: +420 482 368 101 

Email: info@lazne-libverda.cz 

www.lazne-libverda.cz  

 

mailto:strapkova@lazne-libverda.cz
http://www.lazne-libverda.cz/


 
 

 

 

 

 

 

 

 

Vybavení restaurací či sálů – dle požadavků můžeme zajistit: 

• projektor, 

• flipchart, 

• mikrofon, 

• promítací plátno, 

• aparaturu, 

• inventář (např. židle, návleky na židle, zahradní gril apod.), 

• výzdobu, 

• živou kapelu nebo reprodukovanou hudbu, 

• moderátora akce, 

• fotografa, 

• pronájem plochy na stánky venku i uvnitř budovy, 

• připojení k internetu, 

• parkování v areálu. 

 

Kromě špičkově technicky vybavených restaurací a sálů, nabízíme možnost kompletního 

zajištění programu a gastronomických služeb. Na klíč připravíme pro Vás nebo Vaši 

firmu program pro teambuilding či představení firmy, reprezentativní společenský večer 

nebo slavnostní recepci. 

K úspěšnému konání Vaší privátní či firemní akce přispěje zajisté velkou měrou i náš profe-

sionální team, gastronomie našich kuchařů a jedinečná nabídka aktivit a služeb jak pro 

zábavu, tak i relaxaci a sport.   

 

Každou akci Vám připravíme dle Vašich přání a na míru. 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Sport & Aktivity 
 

Díky své atraktivní poloze a příjemnému klimatu je Spa Resort Libverda ideálním místem 

k nenáročné turistice. Přímo v Lázních Libverda se nachází nástupní místo na Singltrek 

pod Smrkem – cyklistické stezky nejen pro zkušené cyklo nadšence.  

Možné aktivity: 

• tenis, 

• volejbal, 

• nohejbal, 

• minigolf, 

• fitness, 

• pétanque, 

• biliard, 

• stolní tenis, 

• zapůjčení kol a elektrokol, 

• trať pro cyklisty Singltrek pod Smrkem, 

• turistika  

• nordic walking, 

• běžkařské trasy – Jizerská magistrála, 

• sjezdové lyžování – Liberec a Swieradow Zdrój, 

• vyhlídková restaurace Obří Sud, 

• kostel Navštívení Panny Marie v Hejnicích, 

• Hrad a zámek Frýdlant, Pivovar Albrecht ve Frýdlantu,  

• Kryštofovo údolí, 

• rozhledna na Smrku – nejvyšší hora Jizerských hor, 

• Botanická zahrada Liberec – nejstarší v České republice, 

• ZOO Liberec – nejstarší zoologická zahrada v České republice, 

• a další. 
 

 

 

 

 



 
 

Filmový sál Clam-Gallasův Palác Hlavní sál Clam-Gallasův Palác 

 

 

 

 

 

 

 

 
Novinka – konferenční sál a cateringová místnost v Hotelu Panorama 

 

 

 

 

 

 

 

 
Restaurace Lesní Zátiší – doporučujeme i pro soutěže a teambuildingy 

 

 

 

 

 

 



 
 

Kapacity prostor 
PROSTORY 

A 

KAPACITA 

HUDEBNÍ SÁL 

Clam-Gallasův 

Palác 

FILMOVÝ SÁL 

Clam-Gallasův 

Palác 

HLAVNÍ SÁL 

Clam-Gallasův  

Palác 

RESTAURACE  

LESNÍ ZÁTIŠÍ 

SÁL HOTEL  

PANORAMA 

DIVADLO 

120 48 80 8x box - 

WORKSHOP 

 

100 72 60 8x box - 

ZASEDÁNÍ 

 

40 28 36 - 21 

„U“ OBOUSTRANNÉ 

 

64 40 54 - - 

„U“ JEDNOSTRANNÉ 

 

40 24 34 - - 

TÉČKO 
 

48 28 38 - - 

ŠKOLENÍ 

 

96 40 60 - - 

ŽENEVA 

 

48 28 40 - - 

RAUT, KAPACITA BEZ 
STOLŮ 120 50 100 40 30 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Coffee break 
(pro skupiny od 10 osob) 

 

 Coffee break I. 

Teplé nápoje 

káva filtrovaná (+ mléko) 

výběr čajů (+ citron) 

Nealkoholické nápoje 

neperlivá voda – džbán 

Moučníky 

jablečný závin (1 ks/osoba) 

Sendviče/chlebíčky 

2 druhy obložených chlebíčků (2 ks/osoba) 

Cena: 180 Kč/osoba 

 
Coffee break II. 

Teplé nápoje 

káva filtrovaná (+ mléko) 

výběr čajů (+ citron) 

Nealkoholické nápoje 

neperlivá voda – džbán 

džus – 2 druhy (0,2 l/osoba) 

Moučníky 

minidezerty (3 ks/osoba) 

Sendviče / Chlebíčky 

2 druhy obložených chlebíčků (2 ks/osoba) 

Ovoce 

ovocná mísa – mix ovoce 

 

Cena: 300 Kč/osoba 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Možné rozšíření coffee breaku  
 

Teplé nápoje 

Káva filtrovaná – konvice    

Čaj, citron – výběr čajů   

Mléko 

100 Kč 

100 Kč 

50 Kč 

 

Nealkoholické nápoje 

Neperlivá voda – džbán   

Výběr džusů – džbán    

Minerální voda 0,33 l 

Domácí limonáda 

   

           35 Kč 

            125 Kč

  30 Kč 

     125 Kč/1 l

 

Moučníky 

Jablečný závin / koláče tvarohové, 

drobenkové / bábovky / rolády / řezy 

Minidezerty     

 

cena dle výběru 

25 Kč/ks

 

Sendviče / Chlebíčky 

Dle Vašeho požadavku (sýry, šunka, 

uzeniny, ryby apod.) 

 

 

cena dle výběru (35–45 Kč)

 

Ovoce a zelenina 

Ovocná mísa    

Ovocný salát    

Čerstvá zelenina   

 400 Kč/kg 

300 Kč/kg 

300 Kč/kg 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ceník pronájmů  
 

Pronájem prostorů 

 

Denní sazba v Kč Hodinová sazba Kč 

NOVINKA: Sál v Hotelu Panorama (vč. projektoru, 

promítacího plátna a sálu pro catering) 
15.000 Kč 2.500 Kč 

Clam-Gallasův Palác – Hlavní sál 20.000 Kč 3.000 Kč 

Clam-Gallasův Palác – Filmový sál  10.000 Kč 1.000 Kč 

Clam-Gallasův Palác – Hudební sál 10.000 Kč 2.000 Kč 

Restaurace Lesní Zátiší 10.000 Kč nelze 

Kolonáda – bez služeb 6.000 Kč  

Kolonáda + služby (výzdoba, hudba repro) 15.000 Kč  

Technické vybavení 

Aparatura 3.000 Kč  

Projektor 3.000 Kč  

Flipchart 500 Kč  

Mikrofon 300 Kč  

Promítací plátno 500 Kč  

Inventář Denní sazba v Kč/ks  

Židle  100 Kč  

Návlek na židle 100 Kč  

Stůl 300 Kč  

Napron 100 Kč  

Ubrus 200 Kč  

Lavice s posltrováním, židle do počtu 50 osob 500 Kč  

Lavice s polstrováním, židle nad počet 50 osob 500 Kč  

Lavice zahradní 2 ks + stůl 1.000 Kč  

Zahradní gril s obsluhou (bez potravin) 3.000 Kč  

Lednice 1.000 Kč  

Ostatní Denní sazba v Kč  

Hudba – živá kapela dle dohody  

Hudba – reprodukovaná dle dohody  

Fotograf dle dohody  

Moderátor akce dle dohody  

Pronájem plochy na stánky venku i uvnitř budov 400 Kč  

Parkování u Clam-Gallasova Paláce 150 Kč/auto  

 

 



 

 

 

 

 

Nabídka slavnostních menu 

Menu I. 

Domácí paštika s brusinkami a banketním pečivem  

***  

Hovězí vývar se zeleninou  

***  

Kachní stehno sous-vide, marmeláda z červeného zelí, bramborový knedlík  

***  

Ovocné mascarpone s bílou čokoládou  

Cena: 560 Kč/osoba  

 

 

Menu II. 

Tartar z čerstvého lososa s opečeným toustem  

***  

Hovězí vývar s domácími nudlemi a játrovými knedlíčky  

***  

Svíčková na smetaně s karlovarským knedlíkem (Meggle smetana bezlaktózová)  

***  

Jablečný závin s ořechy a šlehačkou 

 

Menu možné využít v rámci bezlaktózové diety. 

Cena: 560 Kč/osoba  

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Svatební menu 
 

Menu I. 

Aperitiv Martini Bianco 

*** 

Hovězí / kuřecí vývar s játrovými knedlíčky a nudlemi 

*** 

Hovězí svíčková na smetaně s karlovarským knedlíkem / kančí guláš / pečená 

kachna / knedlo-vepřo-zelo či jiné oblíbené české jídlo  

*** 

Jablečný závin s ořechy a šlehačkou 

*** 

Káva / čaj 

Cena: 590 Kč/osoba 

 

Menu II. 

Aperitiv Martini Bianco 

*** 

Šunková rolka s křenovou fáší 

*** 

Hovězí / kuřecí vývar s játrovými knedlíčky a nudlemi  

*** 

Hovězí svíčková na smetaně s karlovarským knedlíkem 

*** 

Jablečný závin s ořechy a šlehačkou 

*** 

Káva / čaj 

Cena: 625 Kč/osoba 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Menu III. 

Aperitiv Martini Bianco 

*** 

Roastbeefová rolka plněná francouzským salátem 

*** 

Hovězí vývar s játrovými knedlíčky a nudlemi  

*** 

Steaky z vepřové panenky a kuřecích prsou zdobené slaninovým smotkem, podá-

vané s bramborami pečenými ve slupce  

*** 

Jablečný závin s ořechy a šlehačkou 

*** 

Káva / čaj 

Cena: 690 Kč/osoba 

 

 

Menu IV. 

Aperitiv Martini dry s olivou 

*** 

Květinky z parmské šunky podávané se žlutým melounem a bylinkovou bagetkou 

*** 

Hovězí vývar s játrovými knedlíčky a nudlemi 

*** 

Jelení svíčková na smetaně s karlovarským knedlíkem 

*** 

Jablečný závin s ořechy a šlehačkou 

*** 

Káva / čaj 

Cena: 770 Kč/osoba 

  



 

 

 

 

, 

 

 

 

Svatební menu dětské 
 

Minitoast se šunkovou pěnou  

*** 

Hovězí vývar s domácími nudlemi a játrovými knedlíčky 

*** 

Svíčková na smetaně s karlovarským knedlíkem 

*** 

Ovocné mascarpone s bílou čokoládou   

Cena: 350 Kč/osoba 

 

Slavnostní večerní bufet 
(pro skupiny od 20 osob) 

 

 

Studený bufet 

Výběr tuzemských uzenin s bezlepkovým pečivem (šunka, uzené maso, klobásky, sa-

lámy) 

Výběr tuzemských sýrů s ořechy (Eidam, Eidam uzený, Kamadet, Hermelín, Niva) 

Salátový bar (trhané lístky salátů, papriky, rajčata, salátové okurky, olivy, balkánský sýr, 

výběr dresingů) 

Cena: 250 Kč/osoba 

 

Teplý bufet 

Zvěřinový guláš 

Kuřecí a vepřové mini řízečky 

Vepřové kostky pečené na švestkách 

Kuřecí směs na čínský způsob 

Šťavnaté ministeaky z kuřecích stehen s maďarskou marinádou 

Domácí bramboráčky 

Bramborový salát 

Brambory pečené ve slupce 

Dušená šunková rýže 

Pečivo 

Cena: 500 Kč/osoba 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Grilování 
 

Grilování I. 

Masa – výběr 

Steak z vepřové krkovice 200 g/osoba 

Steak z kuřecího masa 200 g/osoba 

+ 1 ks grilované uzeniny 100 g/osoba 

Pečivo 

Chléb a pečivo  

Dipy 

2 druhy 

Ostatní 

Sterilované okurky a beraní rohy 

Cena: 350 Kč/osoba 

Grilování II. 

Masa – výběr (2 ks steaků na osobu) 

Steak z vepřové krkovice 150 g/osoba 

Steak z kuřecího masa 150 g/osoba 

Flank steak 150 g/osoba 

Grilovaný hermelín 

Pečivo 

Chléb a pečivo  

Česnekové bagety 

Dipy 

3 druhy 

Ostatní 

Sterilované okurky a beraní rohy 

Čerstvá zelenina nebo kukuřičný klas 

Cena: 490 Kč/osoba 

 

  



 

 

 

 
 

 

 

 

 

Grilování – možné rozšíření 
 

Steak z vepřové krkovice (150 g)  

Steak z kuřecího masa (150 g)  

Steak z hovězí roštěné (150 g)  

Uzenky (1 ks/100 g)   

Hermelín (1 ks/100 g)   

Čerstvá zelenina (1 kg)   

Zeleninové špízy (1 kg)  

   

150 Kč 

135 Kč 

220 Kč 

 75 Kč 

 95 Kč 

 225 Kč 

 250 Kč

 

Další nabídky grilování na požadavek klienta 

 

Uzená kýta 

Sele na rožni 

Ryby 

 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

Nabídka cateringu a dortů 

Nabízíme možnost zajistit catering pro akci mimo Spa Resort Libverda. Dort je možné 

objednat pro ubytované hosty se servírováním v Clam-Gallasově Paláci anebo Café 

Nový Dům. V případě požadavku na catering a dort mimo resort účtujeme vratnou 

zálohu na inventář.         

Objednávka cateringu je nutná 7 pracovních dní předem. Objednávku dortů prosíme 

3 pracovní dny předem. Děkujeme. 

         

                                Množství          Cena         Min. objednávka 

Studené pokrmy    

Kanapka zdobená – různé druhy   1 ks  20 Kč  20 ks 

Chlebíčky – různé druhy    1 ks  28 Kč  10 ks 

Sandwich – různé druhy    1 ks  40 Kč  10 ks 

Sýrová mísa      1 kg  550 Kč  1 kg 

Sýrovo – uzeninová mísa    1 kg  550 Kč  1 kg 

Uzeninová mísa     1 kg  550 Kč  1 kg 

Zeleninová mísa     1 kg  300 Kč  1 kg 

Ovocná mísa     1 kg  400 Kč  1 kg 

Roastbeef      1 kg         1.100 Kč  1 kg 

Hovězí tatarský biftek    1 kg  450 Kč  1 kg 

Těstovinový salát     1 kg  350 Kč  1 kg 

 



 
 

Hotová jídla  

Hovězí guláš      1,5 kg  900 Kč           1,5 kg 

Výpečky z vepřové krkovice   1,5 kg  750 Kč          1,5 kg 

Pikantní masová směs    1,5 kg  900 Kč           1,5 kg 

Plněná vepřová roláda    1,5 kg  850 Kč           1,5 kg 

Kuřecí indické kari     1,5 kg  900 Kč           1,5 kg 

 

Smažené pokrmy 

Kuřecí mini řízečky     1 kg  600 Kč  1 kg 

Vepřové mini řízečky    1 kg  600 Kč  1 kg 

 

Grilované dobroty 

Kuřecí paličky     1 ks  38 Kč  20 ks 

Kuřecí křidélka     1 ks  32 Kč  20 ks 

Grilovaná zelenina (syrový stav)   3,5 kg  450 Kč  1 kg 

 

Saláty 

Šopský      1 kg  350 Kč  1 kg 

Coleslaw      1 kg  220 Kč  1 kg 

Caprese      1 kg  380 Kč  1 kg 

Sterilovaná zelenina mix    1 kg  250 Kč  1 kg 

 

Přílohy 

Hranolky      1 kg  160 Kč  1 kg 

Americké brambory    1 kg  150 Kč  1 kg 

Bramboráčky     1 ks    20 Kč            10 ks 

Bramborový salát     1 kg  230 Kč  1 kg 

 



 
 

Rýže       1 kg  230 Kč  1 kg 

Topinky      1 ks    10 Kč            10 ks 

Variace pečiva           

(chléb, bílé pečivo, celozrnné pečivo)  2 kg          300 Kč  2 kg 

 

Dezerty a moučníky  

Jablečný závin     1 ks  15 kč  20 ks 

Cupcake – různé druhy    1 ks  25 Kč  20 ks 

Karamelové řezy     1 ks  32 Kč  20 ks 

Medovník      1 ks  28 Kč  20 ks 

Domácí koláč s drobenkou    1 ks  20 Kč   20 ks 

 

NABÍDKA DORTŮ 

 

Dort Harlekýn  

Nadýchaný dort s intenzivní chutí čokolády a 

šlehačky, která omamně voní a rozplývá se na 

jazyku. 

menší dort, 8 porcí, 480 Kč 

 

Ovocný dort   

Čerstvé ovoce zalité v želé s kombinací delikátního tvarohového krému a máslového 

korpusu. 

menší dort, 8 porcí, 460 Kč 

 

Medovník 

Vrstvené pláty z medového těsta promazané osvěžující zakysanou smetanou. 

menší dort, 8 porcí, 390 Kč 

 


